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$2,465,233.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,424,916.65 $1,795,276.87 $629,639.78 $1,795,276.87 $0.00 $629,639.78 $1,795,276.87 $1,795,276.87 $0.00-$40,316.35

$1,670,952.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,645,796.10 $1,371,265.26 $274,530.84 $1,371,265.26 $0.00 $274,530.84 $1,371,265.26 $1,371,265.26 $0.00-$25,155.90

$1,670,952.001130   Sueldos base al personal permanente $1,645,796.10 $1,371,265.26 $274,530.84 $1,371,265.26 $0.00 $274,530.84 $1,371,265.26 $1,371,265.26 $0.00-$25,155.90

$1,670,952.001131   Sueldos base al personal permanente $1,645,796.10 $1,371,265.26 $274,530.84 $1,371,265.26 $0.00 $274,530.84 $1,371,265.26 $1,371,265.26 $0.00-$25,155.90

$35,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $59,887.00 $48,098.00 $11,789.00 $48,098.00 $0.00 $11,789.00 $48,098.00 $48,098.00 $0.00$24,887.00

$35,000.001220   Sueldos base al personal eventual $59,887.00 $48,098.00 $11,789.00 $48,098.00 $0.00 $11,789.00 $48,098.00 $48,098.00 $0.00$24,887.00

$35,000.001221   Sueldos base al personal eventual $59,887.00 $48,098.00 $11,789.00 $48,098.00 $0.00 $11,789.00 $48,098.00 $48,098.00 $0.00$24,887.00

$255,281.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $255,281.00 $8,794.55 $246,486.45 $8,794.55 $0.00 $246,486.45 $8,794.55 $8,794.55 $0.00$0.00

$255,281.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $255,281.00 $8,794.55 $246,486.45 $8,794.55 $0.00 $246,486.45 $8,794.55 $8,794.55 $0.00$0.00

$255,281.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $255,281.00 $8,794.55 $246,486.45 $8,794.55 $0.00 $246,486.45 $8,794.55 $8,794.55 $0.00$0.00

$504,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $449,781.35 $352,947.86 $96,833.49 $352,947.86 $0.00 $96,833.49 $352,947.86 $352,947.86 $0.00-$54,218.65

$228,000.001410   Aportaciones de seguridad social $213,131.30 $175,297.81 $37,833.49 $175,297.81 $0.00 $37,833.49 $175,297.81 $175,297.81 $0.00-$14,868.70

$228,000.001411   Aportaciones de seguridad social $213,131.30 $175,297.81 $37,833.49 $175,297.81 $0.00 $37,833.49 $175,297.81 $175,297.81 $0.00-$14,868.70

$138,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $109,743.45 $86,743.45 $23,000.00 $86,743.45 $0.00 $23,000.00 $86,743.45 $86,743.45 $0.00-$28,256.55

$138,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $109,743.45 $86,743.45 $23,000.00 $86,743.45 $0.00 $23,000.00 $86,743.45 $86,743.45 $0.00-$28,256.55

$138,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $126,906.60 $90,906.60 $36,000.00 $90,906.60 $0.00 $36,000.00 $90,906.60 $90,906.60 $0.00-$11,093.40

$138,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $126,906.60 $90,906.60 $36,000.00 $90,906.60 $0.00 $36,000.00 $90,906.60 $90,906.60 $0.00-$11,093.40

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $14,171.20 $14,171.20 $0.00 $14,171.20 $0.00 $0.00 $14,171.20 $14,171.20 $0.00$14,171.20

$0.001520   Indemnizaciones $14,171.20 $14,171.20 $0.00 $14,171.20 $0.00 $0.00 $14,171.20 $14,171.20 $0.00$14,171.20

$0.001521   Indemnizaciones $14,171.20 $14,171.20 $0.00 $14,171.20 $0.00 $0.00 $14,171.20 $14,171.20 $0.00$14,171.20

$880,472.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $792,154.45 $577,379.06 $214,775.39 $577,379.06 $0.00 $214,775.39 $577,379.06 $577,379.06 $0.00-$88,317.55

$57,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $45,461.40 $33,701.70 $11,759.70 $33,701.70 $0.00 $11,759.70 $33,701.70 $33,701.70 $0.00-$11,538.60

$25,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $28,313.54 $23,313.54 $5,000.00 $23,313.54 $0.00 $5,000.00 $23,313.54 $23,313.54 $0.00$3,313.54

$25,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $28,313.54 $23,313.54 $5,000.00 $23,313.54 $0.00 $5,000.00 $23,313.54 $23,313.54 $0.00$3,313.54

$15,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $5,248.90 $2,248.90 $3,000.00 $2,248.90 $0.00 $3,000.00 $2,248.90 $2,248.90 $0.00-$9,751.10

$15,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $5,248.90 $2,248.90 $3,000.00 $2,248.90 $0.00 $3,000.00 $2,248.90 $2,248.90 $0.00-$9,751.10

$0.002150   Material impreso e información digital $6,090.00 $6,090.00 $0.00 $6,090.00 $0.00 $0.00 $6,090.00 $6,090.00 $0.00$6,090.00

$0.002151   Material impreso e información digital $6,090.00 $6,090.00 $0.00 $6,090.00 $0.00 $0.00 $6,090.00 $6,090.00 $0.00$6,090.00

$12,000.002160   Material de limpieza $1,808.96 $808.96 $1,000.00 $808.96 $0.00 $1,000.00 $808.96 $808.96 $0.00-$10,191.04

$12,000.002161   Material de limpieza $1,808.96 $808.96 $1,000.00 $808.96 $0.00 $1,000.00 $808.96 $808.96 $0.00-$10,191.04

$5,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $4,000.00 $1,240.30 $2,759.70 $1,240.30 $0.00 $2,759.70 $1,240.30 $1,240.30 $0.00-$1,000.00

$5,000.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $4,000.00 $1,240.30 $2,759.70 $1,240.30 $0.00 $2,759.70 $1,240.30 $1,240.30 $0.00-$1,000.00

$461,472.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $384,149.59 $321,372.83 $62,776.76 $321,372.83 $0.00 $62,776.76 $321,372.83 $321,372.83 $0.00-$77,322.41

$461,472.002210   Productos alimenticios para personas $384,149.59 $321,372.83 $62,776.76 $321,372.83 $0.00 $62,776.76 $321,372.83 $321,372.83 $0.00-$77,322.41

$461,472.002211   Productos alimenticios para personas $384,149.59 $321,372.83 $62,776.76 $321,372.83 $0.00 $62,776.76 $321,372.83 $321,372.83 $0.00-$77,322.41
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$10,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $17,806.76 $8,076.97 $9,729.79 $8,076.97 $0.00 $9,729.79 $8,076.97 $8,076.97 $0.00$7,806.76

$10,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,806.76 $8,076.97 $9,729.79 $8,076.97 $0.00 $9,729.79 $8,076.97 $8,076.97 $0.00$7,806.76

$10,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,806.76 $8,076.97 $9,729.79 $8,076.97 $0.00 $9,729.79 $8,076.97 $8,076.97 $0.00$7,806.76

$30,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $13,439.90 $4,213.26 $9,226.64 $4,213.26 $0.00 $9,226.64 $4,213.26 $4,213.26 $0.00-$16,560.10

$30,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $13,439.90 $4,213.26 $9,226.64 $4,213.26 $0.00 $9,226.64 $4,213.26 $4,213.26 $0.00-$16,560.10

$30,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $13,439.90 $4,213.26 $9,226.64 $4,213.26 $0.00 $9,226.64 $4,213.26 $4,213.26 $0.00-$16,560.10

$285,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $271,479.91 $157,467.29 $114,012.62 $157,467.29 $0.00 $114,012.62 $157,467.29 $157,467.29 $0.00-$13,520.09

$285,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $271,479.91 $157,467.29 $114,012.62 $157,467.29 $0.00 $114,012.62 $157,467.29 $157,467.29 $0.00-$13,520.09

$285,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $271,479.91 $157,467.29 $114,012.62 $157,467.29 $0.00 $114,012.62 $157,467.29 $157,467.29 $0.00-$13,520.09

$10,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,312.40 $10,312.40 $0.00 $10,312.40 $0.00 $0.00 $10,312.40 $10,312.40 $0.00$312.40

$10,000.002710   Vestuario y uniformes $10,312.40 $10,312.40 $0.00 $10,312.40 $0.00 $0.00 $10,312.40 $10,312.40 $0.00$312.40

$10,000.002711   Vestuario y uniformes $10,312.40 $10,312.40 $0.00 $10,312.40 $0.00 $0.00 $10,312.40 $10,312.40 $0.00$312.40

$27,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $49,504.49 $42,234.61 $7,269.88 $42,234.61 $0.00 $7,269.88 $42,234.61 $42,234.61 $0.00$22,504.49

$5,000.002910   Herramientas menores $6,737.08 $3,269.20 $3,467.88 $3,269.20 $0.00 $3,467.88 $3,269.20 $3,269.20 $0.00$1,737.08

$5,000.002911   Herramientas menores $6,737.08 $3,269.20 $3,467.88 $3,269.20 $0.00 $3,467.88 $3,269.20 $3,269.20 $0.00$1,737.08

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,000.00 $348.00 $652.00 $348.00 $0.00 $652.00 $348.00 $348.00 $0.00$1,000.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,000.00 $348.00 $652.00 $348.00 $0.00 $652.00 $348.00 $348.00 $0.00$1,000.00

$22,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $41,767.41 $38,617.41 $3,150.00 $38,617.41 $0.00 $3,150.00 $38,617.41 $38,617.41 $0.00$19,767.41

$22,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $41,767.41 $38,617.41 $3,150.00 $38,617.41 $0.00 $3,150.00 $38,617.41 $38,617.41 $0.00$19,767.41

$318,295.003000 SERVICIOS GENERALES $459,123.92 $331,322.57 $127,801.35 $331,322.57 $0.00 $127,801.35 $331,322.57 $331,322.57 $0.00$140,828.92

$50,991.003100 SERVICIOS BÁSICOS $72,780.66 $53,832.35 $18,948.31 $53,832.35 $0.00 $18,948.31 $53,832.35 $53,832.35 $0.00$21,789.66

$22,400.003110   Energía eléctrica $34,177.76 $28,133.00 $6,044.76 $28,133.00 $0.00 $6,044.76 $28,133.00 $28,133.00 $0.00$11,777.76

$22,400.003111   Energía eléctrica $34,177.76 $28,133.00 $6,044.76 $28,133.00 $0.00 $6,044.76 $28,133.00 $28,133.00 $0.00$11,777.76

$0.003120   Gas $24,151.90 $18,949.35 $5,202.55 $18,949.35 $0.00 $5,202.55 $18,949.35 $18,949.35 $0.00$24,151.90

$0.003121   Gas $24,151.90 $18,949.35 $5,202.55 $18,949.35 $0.00 $5,202.55 $18,949.35 $18,949.35 $0.00$24,151.90

$22,000.003130   Agua $8,409.00 $1,809.00 $6,600.00 $1,809.00 $0.00 $6,600.00 $1,809.00 $1,809.00 $0.00-$13,591.00

$22,000.003131   Agua $8,409.00 $1,809.00 $6,600.00 $1,809.00 $0.00 $6,600.00 $1,809.00 $1,809.00 $0.00-$13,591.00

$6,591.003140   Telefonía tradicional $6,042.00 $4,941.00 $1,101.00 $4,941.00 $0.00 $1,101.00 $4,941.00 $4,941.00 $0.00-$549.00

$6,591.003141   Telefonía tradicional $6,042.00 $4,941.00 $1,101.00 $4,941.00 $0.00 $1,101.00 $4,941.00 $4,941.00 $0.00-$549.00

$12,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $25,484.00 $18,284.00 $7,200.00 $18,284.00 $0.00 $7,200.00 $18,284.00 $18,284.00 $0.00$13,484.00

$12,000.003220   Arrendamiento de edificios $22,700.00 $15,500.00 $7,200.00 $15,500.00 $0.00 $7,200.00 $15,500.00 $15,500.00 $0.00$10,700.00

$12,000.003221   Arrendamiento de edificios $22,700.00 $15,500.00 $7,200.00 $15,500.00 $0.00 $7,200.00 $15,500.00 $15,500.00 $0.00$10,700.00

$0.003290   Otros arrendamientos $2,784.00 $2,784.00 $0.00 $2,784.00 $0.00 $0.00 $2,784.00 $2,784.00 $0.00$2,784.00

$0.003291   Otros arrendamientos $2,784.00 $2,784.00 $0.00 $2,784.00 $0.00 $0.00 $2,784.00 $2,784.00 $0.00$2,784.00

$86,304.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $168,992.00 $151,128.00 $17,864.00 $151,128.00 $0.00 $17,864.00 $151,128.00 $151,128.00 $0.00$82,688.00
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$83,520.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $149,640.00 $132,240.00 $17,400.00 $132,240.00 $0.00 $17,400.00 $132,240.00 $132,240.00 $0.00$66,120.00

$83,520.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $149,640.00 $132,240.00 $17,400.00 $132,240.00 $0.00 $17,400.00 $132,240.00 $132,240.00 $0.00$66,120.00

$2,784.003380   Servicios de vigilancia $2,552.00 $2,088.00 $464.00 $2,088.00 $0.00 $464.00 $2,088.00 $2,088.00 $0.00-$232.00

$2,784.003381   Servicios de vigilancia $2,552.00 $2,088.00 $464.00 $2,088.00 $0.00 $464.00 $2,088.00 $2,088.00 $0.00-$232.00

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,800.00 $16,800.00 $0.00 $16,800.00 $0.00 $0.00 $16,800.00 $16,800.00 $0.00$16,800.00

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,800.00 $16,800.00 $0.00 $16,800.00 $0.00 $0.00 $16,800.00 $16,800.00 $0.00$16,800.00

$12,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $26,622.44 $26,011.32 $611.12 $26,011.32 $0.00 $611.12 $26,011.32 $26,011.32 $0.00$14,622.44

$12,000.003410   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $11,388.88 $611.12 $11,388.88 $0.00 $611.12 $11,388.88 $11,388.88 $0.00$0.00

$12,000.003411   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $11,388.88 $611.12 $11,388.88 $0.00 $611.12 $11,388.88 $11,388.88 $0.00$0.00

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $14,622.44 $14,622.44 $0.00 $14,622.44 $0.00 $0.00 $14,622.44 $14,622.44 $0.00$14,622.44

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales $14,622.44 $14,622.44 $0.00 $14,622.44 $0.00 $0.00 $14,622.44 $14,622.44 $0.00$14,622.44

$30,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $34,700.00 $13,714.48 $20,985.52 $13,714.48 $0.00 $20,985.52 $13,714.48 $13,714.48 $0.00$4,700.00

$6,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $6,000.00 $559.00 $5,441.00 $559.00 $0.00 $5,441.00 $559.00 $559.00 $0.00$0.00

$6,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $559.00 $5,441.00 $559.00 $0.00 $5,441.00 $559.00 $559.00 $0.00$0.00

$0.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $2,700.00 $2,700.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00 $2,700.00 $2,700.00 $0.00$2,700.00

$0.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $2,700.00 $2,700.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00 $2,700.00 $2,700.00 $0.00$2,700.00

$24,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $9,257.88 $14,742.12 $9,257.88 $0.00 $14,742.12 $9,257.88 $9,257.88 $0.00$0.00

$24,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $9,257.88 $14,742.12 $9,257.88 $0.00 $14,742.12 $9,257.88 $9,257.88 $0.00$0.00

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,000.00 $1,197.60 $802.40 $1,197.60 $0.00 $802.40 $1,197.60 $1,197.60 $0.00$2,000.00

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,000.00 $1,197.60 $802.40 $1,197.60 $0.00 $802.40 $1,197.60 $1,197.60 $0.00$2,000.00

$10,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$27,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $30,544.82 $23,879.82 $6,665.00 $23,879.82 $0.00 $6,665.00 $23,879.82 $23,879.82 $0.00$3,544.82

$0.003720   Pasajes terrestres $500.00 $65.00 $435.00 $65.00 $0.00 $435.00 $65.00 $65.00 $0.00$500.00

$0.003721   Pasajes terrestres $500.00 $65.00 $435.00 $65.00 $0.00 $435.00 $65.00 $65.00 $0.00$500.00

$27,000.003750   Viáticos en el país $30,044.82 $23,814.82 $6,230.00 $23,814.82 $0.00 $6,230.00 $23,814.82 $23,814.82 $0.00$3,044.82

$27,000.003751   Viáticos en el país $30,044.82 $23,814.82 $6,230.00 $23,814.82 $0.00 $6,230.00 $23,814.82 $23,814.82 $0.00$3,044.82

$80,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $80,000.00 $44,472.60 $35,527.40 $44,472.60 $0.00 $35,527.40 $44,472.60 $44,472.60 $0.00$0.00

$80,000.003820   Gastos de orden social y cultural $80,000.00 $44,472.60 $35,527.40 $44,472.60 $0.00 $35,527.40 $44,472.60 $44,472.60 $0.00$0.00

$80,000.003821   Gastos de orden social y cultural $80,000.00 $44,472.60 $35,527.40 $44,472.60 $0.00 $35,527.40 $44,472.60 $44,472.60 $0.00$0.00

$10,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.003920   Impuestos y derechos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.003921   Impuestos y derechos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$866,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,746,433.38 $1,165,617.92 $580,815.46 $1,165,617.92 $0.00 $580,815.46 $1,165,617.92 $1,165,617.92 $0.00$880,433.38
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE TECOLOTLÁN
JALISCO

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Al 31/oct./2020
07/feb./2021

11:14 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$866,000.004400 AYUDAS SOCIALES $1,746,433.38 $1,165,617.92 $580,815.46 $1,165,617.92 $0.00 $580,815.46 $1,165,617.92 $1,165,617.92 $0.00$880,433.38

$866,000.004410   Ayudas sociales a personas $1,746,433.38 $1,165,617.92 $580,815.46 $1,165,617.92 $0.00 $580,815.46 $1,165,617.92 $1,165,617.92 $0.00$880,433.38

$866,000.004411   Ayudas sociales a personas $1,746,433.38 $1,165,617.92 $580,815.46 $1,165,617.92 $0.00 $580,815.46 $1,165,617.92 $1,165,617.92 $0.00$880,433.38

$4,530,000.00  Total $5,422,628.40 $3,869,596.42 $1,553,031.98 $3,869,596.42 $0.00 $1,553,031.98 $3,869,596.42 $3,869,596.42 $0.00$892,628.40
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